ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-TTCN

V/v mời doanh nghiệp gửi hồ sơ

tham gia xét tôn vinh doanh nghiệp,

doanh nhân tiêu biểu năm 2022

Bến Tre, ngày       tháng      năm 2022

 Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Căn cứ Công văn số 1848/SKHĐT-XTĐTKN ngày 14 tháng 7 năm 2022
của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề cử danh hiệu “Doanh nghiệp và doanh

nhân tiêu biểu” năm 2022.

Để tôn vinh các doanh nghiệp và cá nhân có thành tích và hoạt động kinh

doanh hiệu quả, có nhiều đóng góp cho địa phương, Sở Khoa học và Công nghệ
kính mời Quý doanh nghiệp nghiên cứu Quy chế, Tiêu chí xét tôn vinh danh hiệu

doanh nghiệp và doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bến Tre và gửi hồ sơ tham gia xét tôn
vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu năm 2022 (đính kèm Quy chế và Tiêu chí

xét tôn vinh danh hiệu doanh nghiệp và doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bến Tre , kèm
Hồ sơ đăng ký của doanh nghiệp theo biểu. File mềm được đăng tải tại website

Sở Khoa học Công nghệ (http://www.dost-bentre.gov.vn/).)

Kính đề nghị Quý doanh nghiệp gửi Hồ sơ đề nghị xét tôn vinh danh hiệu
bản giấy về Sở Khoa học và Công nghệ, số 280 đường 3 tháng 2, phường An Hội -

Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre trước ngày 10 tháng 8 năm 2022, để Sở Khoa
học và Công nghệ xem xét và gởi về Sở Kế hoạch Đầu tư tổng hợp.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ Phòng Quản lý công nghệ và Thị
trường công nghệ qua số điện thoại 0275 2211673 (0947264878 gặp Thoa) để

được hướng dẫn.

Rất mong nhận được sự tham gia của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- TT KH&CN (đăng web Sở);
- Lưu: VT, TTCN, Thoa (20b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vưng

http://www.dost-bentre.gov.vn/

VĂN BẢN KÈM THEO

1.  Công văn số 1848/SKHĐT-XTĐTKN ngày 14 tháng 7 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 2. Quy chế, Tiêu chí xét tôn vinh danh hiệu doanh nghiệp và doanh nhân

tiêu biểu tỉnh Bến Tre.

3. Mẫu Hồ sơ đề nghị xét tôn vinh danh hiệu (Điều 8 Quy chế xét tôn vinh

danh hiệu doanh nghiệp  và doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bến Tre).

Danh sách  gửi CV

1. Công ty TNHH chế biến dừa Lương Quới

Lô A36 – A37, KCN An Hiệp, ấp Thuận Điền, xã An Hiệp, huyện Châu Thành,
tỉnh Bến Tre

2. Công ty TNHH chế biến sản phẩm dừa Cửu Long
Số15B Nguyễn Đình Chiểu, Khu phố 1, Phường 8, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến

Tre
3. Công ty cổ phần tập đoàn Sa sâm Việt

430C1 Nguyễn Huệ, Phường Phú Khương, Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre
4. Công ty cổ phần Đầu tư Dừa Bến Tre
Số 110 Ấp Thanh Sơn 2, Xã Thanh Tân, Huyện Mỏ Cày Bắc, Tỉnh Bến Tre

5. Công Ty TNHH XNK Trái Cây Chánh Thu
Ấp Nhơn Phú, xã Hòa Nghĩa, huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre

6. Công ty TNHH Kinh doanh Xuất nhập khẩu tổng hợp và Dịch vụ FATACO
Bến Tre

379C, Nguyễn Văn Tư, Khu phố 3, Phường 7, thành phố Bến tre
7. Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam – Chi nhánh sản xuất kinh doanh

thức ăn thủy sản (Bến Tre)
Lô A21 đến A35, Khu công nghiệp An Hiệp, Xã An Hiệp, Huyện Châu Thành,

Bến Tre
8. Công ty Cổ phần Phát triển thực mỹ phẩm Vfarm

Số 4-5, lô 7, Chung cư Giao Long, ấp Quới Thạnh Đông, Xã Qưới Sơn, Huyện
Châu Thành, Tỉnh Bến Tre
9. Công ty TNHH sản xuất kinh doanh tổng hợp Đông Á

Số 379C, khu phố 3, Nguyễn Văn Tư, Phường 7, Thành phố Bến Tre, Tỉnh Bến
Tre

10. Công ty TNHH Kỹ Thuật Dừa
ấp Nghĩa Huấn, xã Mỹ Thạnh, Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vưng<nvvung.skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:18:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!